２０１９年度 第４回 動物実験委員会議事録

日時 ： ２０２０年 １月２１日（火）１１時００分～１１時１５分

場所 ： 東松山キャンパス第１会議室

構成員：  ７名

出席数：  ５名

欠席者：  ２名

出席者： 大城 聰、蕪木智子、簗瀬澄乃、鈴木政登、井越尚子

欠席者： 宮城 修、樺澤一之

議  長： 蕪木智子  動物実験委員会委員長（実験動物管理者）

幹  事： 吉澤 潤  研究推進室事務長

     高塚 弥  研究推進室東松山分室主査

《報告事項》

１．その他

特になし

《議 案》

１．動物実験の終了等・結果報告ついて

 （２０１８～２０１９年度実施分／１件） （２０１９年度実施分／２件）

 議長より、資料に基づき、動物実験の終了とそれに伴う結果について説明があり、全会一致でこれ

を承認した。

２．その他

特になし。

《審議事項》

 １．その他

 特になし

以上

最後に議長は、委員会の終了を宣して、１１時１５分に閉会した。

議事録確認（委員長署名）

                                      氏 名                 ㊞